马农产〔2019〕 号

马鞍山市农业产业化工作指导委员会

关于公布2019年农业产业化市级

龙头企业名单的通知

各县、区人民政府，开发园区管委会，市直有关部门：

为贯彻落实《马鞍山市推进农业产业化加快发展行动计划（2017-2021年）》（马政〔2017〕69 号）精神，进一步培育壮大市级龙头企业，更好的带动农业增效和农民增收，促进我市现代农业快速发展，根据《马鞍山市农业产业化市级龙头企业认定办法》，市农业产业化工作指导委员会办公室组织开展了2019年新增农业产业化市级龙头企业评选认定工作，并对2016年认定到期的农业产业化市级龙头企业进行动态监测和重新认定。经企业申报，县区、开发园区农业农村主管部门初审推荐，市农业产业化工作指导委员办公室依据认定标准评分，市农业农村局审核，市农业产业化工作指导委员会成员单位审定，决定认定马鞍山市绿丰粮油有限公司等99家企业为2019年农业产业化市级龙头企业。现予以公布。有效期两年。
附件：1. 2019年新认定市级龙头企业名单

2. 2019年动态监测合格重新认定市级龙头企业名单

      3. 2019年动态监测不合格淘汰企业名单
　　　　　　　　　　　　  　      2019年12月9日
附1

2019年新认定市级龙头企业名单

含山县
1. 马鞍山市绿丰粮油有限公司
2. 安徽省福运食品有限公司
和县
3. 安徽皖东农业科技有限公司
4. 和县玉龙农业发展有限公司
5. 安徽悠之优味食品有限公司

6. 和县口福食品有限公司
当涂县

7. 安徽福恩食品科技有限公司

郑蒲港新区

8. 安徽迈涛食品有限公司
附2

2019年动态监测合格重新认定市级龙头企业名单

含山县（20家）

含山县褒禅山油厂
安徽昱增山城生态园有限公司
马鞍山市龙源禽业有限公司
马鞍山市瑞利食品有限公司
马鞍山市祥凤禽业养殖园
安徽楚峰食品有限公司
含山县运漕玉龙米业有限公司
含山县长通食品制造有限公司
含山县清溪镇成文茶场
安徽省鹰鹭麻油有限公司
含山县铜闸绿野粮食种植专业合作社
安徽年康面业有限公司
马鞍山市京友调味品有限公司
含山县健云油脂有限公司
马鞍山市味康芝麻油有限公司
含山县徽香园食品有限公司
马鞍山市金农牧业有限公司
安徽同富共强农业生态园有限公司
含山县运河水产品有限公司
含山县正隆油脂有限公司
和县（29家）
安徽和县皖江蔬菜副食品批发交易市场
马鞍山市十月丰食品有限公司
和县腾达油脂有限责任公司
和县绿源油脂有限公司
安徽天邦饲料科技有限公司
安徽和县诚亿饲料有限公司
安徽中和食品有限公司
和县华禾种业有限公司
和县苏绿源养殖有限公司
和县欣澄食品有限责任公司
和县谷香米业有限公司
和县善厚米业有限责任公司
安徽天邦生物技术有限公司
安徽三才体育用品有限公司
汉世伟猪业有限公司
和县绿健生猪养殖家庭农场有限公司
和县耀鹏生猪养殖有限公司
和县明信水产养殖专业合作社
和县海豪蔬菜种植有限公司
和县润泽园林绿化有限公司
和县石山果树种植专业合作社
安徽省茗闻天下农业股份有限公司
安徽新源农业科技有限公司
马鞍山市怡和园农业发展有限公司
安徽丽达农业科技有限公司
和县加多发家畜养殖有限公司
和县和顺牧业有限公司
和县翠微斋食品有限公司
安徽家壹味食品有限公司
当涂县（28家）
安徽省雪润肉食品有限公司
当涂县甜润米业有限公司
当涂县龙山桥粮油工贸有限公司
马鞍山粮满仓谷物种植有限公司
马鞍山市祥盛粮油有限公司
当涂县乌溪七房蟹苗养殖专业合作社
当涂县塘南水产品市场有限责任公司
马鞍山天福康药业有限公司
马鞍山市黄池峰味园食品有限公司
当涂县黄池蔬菜产销专业合作社
当涂县雨顺水产养殖有限公司
当涂县苦菜圩水产养殖有限公司
当涂县花津湖水产品有限公司
马鞍山市北圩农业开发有限公司
马鞍山绿野生态农业（集团）有限公司
桂龙药业（安徽）有限公司
马鞍山科邦生态肥有限公司
马鞍山百瑞食品有限公司
安徽盛农农业集团有限公司
马鞍山市徽农粮油专业合作社
马鞍山市四方生态农业有限公司
安徽省陆虎生物科技有限公司
安徽博蜂生物科技有限公司
马鞍山市金色田园农业开发有限公司
马鞍山市安康菌业有限公司

马鞍山市百素园食品有限公司

安徽省金垅棉业有限公司

马鞍山市水墨生态农业开发有限公司

花山区（3家）
马鞍山凤凰湖生态植物园有限公司
马鞍山市国卉园林有限公司
马鞍山市秀山生态农业发展有限公司
雨山区（5家）
安徽华诚饲料科技有限公司
马鞍山春盛生态农业有限公司
马鞍山市嘉和粮油商贸有限责任公司
马鞍山市恒一食品有限公司
马鞍山市采石太白楼食品厂
博望区（5家）
马鞍山市新临农贸实业有限责任公司
马鞍山市绿祥农业开发有限公司
马鞍山农腾生态农业科技发展有限公司
马鞍山市新市有年渔业有限公司
马鞍山市福中宝农副食品有限公司
经开区（1家）
马鞍山达利食品有限公司
附3

2019年动态监测不合格淘汰企业名单

马鞍山市苍山生态养殖园

含山县富强羽绒制品有限公司

含山县金田米业有限公司

含山县昭运山鸡养殖专业合作社

安徽大山工贸有限公司

和县银丰西甜瓜种植专业合作社

安徽宏海畜禽制品有限公司

和县宝兰蔬菜种植有限公司

和县常久农业发展有限公司

和县万达种植有限公司

马鞍山萧润农业发展有限公司

和县黄河农业发展有限公司

安徽省秦园生态农业有限公司

马鞍山市月季园蔬菜种植有限公司

和县金城种业有限公司

当涂县贤进渔业发展有限公司

当涂县泰兴麦业有限公司

马鞍山太白农庄食品有限公司

马鞍山市佳山粮油有限责任公司

安徽茂林园艺有限责任公司

马鞍山市春盛龟鳖生态养殖有限公司

马鞍山市兴业粮油有限公司

马鞍山市兴源禽业有限责任公司

马鞍山市鲁玉龙粮油加工厂

马鞍山市科农种业有限公司

马鞍山市兴农蔬菜专业合作社

马鞍山金田蜂产品有限公司

马鞍山旺旺禽业科技有限公司

益伟酱菜制品有限公司
抄送：各县区农业农村局，开发园区农业农村主管部门。

马鞍山市农业产业化工作指导委员会办公室     2019年12月 9日印发

- 1 -